保 護 者 各位

平成２３年７月１５日

瀬戸市立南山中学校

校長杉江義則

台風6号に対する対応について

炎暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、
本校の教育活動に対して、ご理解．ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、気象予報によりますと、台風６号が２０日(水)前後に東海地方に接近するとい

う情報です。暴風警報時の対応につきましては、４月当初にお知らせしてあります通り

ですが、１９日（火）は短縮日課、２０日(水)は終業式ということで、下記のような対
応をとらせていただきますのでご協力をお願いします。

言己

ＺＺ９日Ｃﾋﾉについて

に暴風警報が発令された場合、

生徒の登校する以前に、名古屋気象台から暴風警報が発令されている場合。

暴風警報が発令されている場合は、自宅で待機する

※「暴風警報」で、「大雨警報」はこれに該当しません。

◆ただし、以下にあてはまる場合は、次のように対処してください。

（１）始業時刻２時間前(午前６時２０分)までに警報が解除された場合は、
平常通り授業を行います。【給食有り】

（２）始業時刻２時間前（午前６時２０分）から午前１０時までに警報が解
除された場合は、解除後２時間後に授業を始めます。【給食有り】

（３）午前１０時以降、警報が解除された場合、または警報がまだ継続され
ている場合は、当日の授業は行いません。【給食無し】

２２０日６次ﾉにつJ,)て

（１）始業時刻２時間前(午前６時２０分)までに警報が解除された場合は、
平常通りに行います。

（２）始業時刻２時間前（午前６時２０分）から午前７時３０分までに警
報が解除された場合は、解除後２時間後に始めます。

（３）午前７時３０分以降、警報が解除された場合、または警報がまだ
継続されている場合は終業式は中止、休校とします。

※１２０日に警報が出る可能性が高い場合、終業式にお渡しする通知表等は１９
日にお渡しします。

※２２０日に終業式ができなかった場合、終業式は中止となり、予定通り２１日
（木）から夏季休業日となります．．